T e l : 3 4 9 8 6 3 4 2 2 0 9
Attn: Antonio Fernandez

COMMERCIAL INVOICE
Invoicq No.:EVOC10ll23SPl
Date:Nov-23-2010

Description of Goods
(USD)

us$237.00EPIC SBC with on6rard ULV
CI\460o/LCDAr'G¡JLAN/AU DIOEC4-'1713CLDNA

Fedex Account :282484484

us$1,422.00

TOTAL SAY DOLLARS ONE THOUSAND FOUR HUNDRED AND TWENTY TWO ONLY'